

**Rosin ApS**  
Østre Kirkevej 39, 7400 Herning

CVR-nr. 36 97 97 04

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025

---

**Bjarke Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rosin ApS Østre Kirkevej 39 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 97 97 04 Stiftet: 24. juni 2015 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarke Hansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Kubik Indretning ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje - og udleje investeringsejendom samt investering i kapitalandele i kapitalinteresse og børsnoterede værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -143.028 kr. mod 61.442 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -191.064 kr. mod 624.297 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-143.028</b>	<b>61.442</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.254	-29.722
<b>Driftsresultat</b>	<b>-179.282</b>	<b>31.720</b>
Indtægt af kapitalinteresse	29.795	587.182
Andre finansielle indtægter	3.887	24.880
1 Øvrige finansielle omkostninger	-97.264	-7.319
<b>Resultat før skat</b>	<b>-242.864</b>	<b>636.463</b>
Skat af årets resultat	51.800	-12.166
<b>Årets resultat</b>	<b>-191.064</b>	<b>624.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-370.205	-162.818
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	44.141	665.115
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-191.064</b>	<b>624.297</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	1.506.069	1.411.689
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.506.069</u>	<u>1.411.689</u>
3	Kapitalinteresse	1.715.171	2.085.376
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.715.171</u>	<u>2.085.376</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.221.240</u></b>	<b><u>3.497.065</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	51.800	0
	Tilgodehavender i alt	<u>51.800</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	527.267	323.918
	Værdipapirer i alt	<u>527.267</u>	<u>323.918</u>
	Likvide beholdninger	41.457	371.195
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>620.524</u></b>	<b><u>695.113</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.841.764</u></b>	<b><u>4.192.178</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.280.409	1.650.614
Overført resultat	2.331.951	2.287.810
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.797.360</u></b>	<b><u>4.110.424</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	12.166
Anden gæld	44.404	69.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.404	81.754
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>44.404</u></b>	<b><u>81.754</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.841.764</u></b>	<b><u>4.192.178</u></b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.813.432	1.622.695	117.800	3.603.927
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-162.818	665.115	122.000	624.297
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.650.614	2.287.810	122.000	4.110.424
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-370.205	44.141	135.000	-191.064
	<b>50.000</b>	<b>1.280.409</b>	<b>2.331.951</b>	<b>135.000</b>	<b>3.797.360</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	97.264	7.319
	<b>97.264</b>	<b>7.319</b>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	1.486.105	1.486.105
Tilgang i årets løb	130.634	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.616.739</b>	<b>1.486.105</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-74.416	-44.694
Årets afskrivninger	-36.254	-29.722
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-110.670</b>	<b>-74.416</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.506.069</b>	<b>1.411.689</b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	434.762	434.762
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>434.762</b>	<b>434.762</b>
Opskrivninger 1. januar	1.650.614	1.813.432
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	29.795	587.182
Udbytte	-400.000	-750.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.280.409</b>	<b>1.650.614</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.715.171</b>	<b>2.085.376</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kubik Indretning ApS	Herning	50 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.620 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

## Bjarke Hansen

Navn returneret af MitId: Bjarke Hansen  
Direktør  
ID: fc7ae23d-8d38-444b-b62b-0a2328edbebe  
IP-adresse: 93.166.76.225:44252  
Dato for underskrift: 27-05-2025 17:09:01 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



## Peter Vinderslev

Navn returneret af MitId: Peter Vinderslev  
Revisor  
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18  
IP-adresse: 104.28.64.3:23861  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 27-05-2025 17:56:14 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



## Bjarke Hansen

Navn returneret af MitId: Bjarke Hansen  
Dirigent  
ID: fc7ae23d-8d38-444b-b62b-0a2328edbebe  
IP-adresse: 93.166.76.225:49605  
Dato for underskrift: 29-05-2025 06:33:38 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: efa014KHnZy252584560